MEMO-DENG - 682020
( relativo ao Processo 155832020 )
Código de validação: B04412E7AF

 São Luís, 11 de maio de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
EDUARDO GEORGE MARTINS SÁ
Chefe da Divisão de Serviços e Obras.

Assunto: Estudo preliminar e projeto eletrico.

                       Senhor Chefe de Divisão,

                    Considerando determinação do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de
Justiça do Estado do Maranhão, Desembargador Lourival de Jesus Serejo, solicito a Vossa
Senhoria providências quanto à realização de estudos preliminares e projetos necessários
visando à aquisição e instalação de 01 (um) gerador para o Prédio Sede do Tribunal de Justiça do
Estado do Maranhão, tendo em vista as constantes quedas de energia na região Central.
                       Atenciosamente,

TYARA OLIVEIRA DOS SANTOS
Diretor de Engenharia

Diretoria de Engenharia
Matrícula 108613

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/05/2020 16:49 (TYARA OLIVEIRA DOS SANTOS)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIRETORIA DE ENGENHARIA

_

MEMO-DENG - 682020 / Código: B04412E7AF
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php